ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________ Пятьдесят девятое______  заседание
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2017 г. № 499-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате пятьдесят девятого заседания
Думы городского округа

Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Созвать пятьдесят девятое заседание Думы городского округа 26

января 2017 года в 10.00 часов в зале заседаний Думы городского округа.
2. Утвердить следующую повестку дня заседания:
1) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту

решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в
Устав городского округа Сухой Лог».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
2) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа

Сухой Лог.
Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова

3) О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы
городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского
округа Сухой Лог».

B.C. Порядин, И.В. Коновалова
4) О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского
округа Сухой Лог.

B.C. Порядин, И.В. Коновалова
5) Об утверждении Правил аккредитации средств массовой информации

при Думе городского округа.
B.C. Порядин, И.В. Коновалова

6) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа Сухой
Лог за 2016 год.

Г.В. Грищенко, Е.Г. Быков
7) О внесении изменений в решение Думы от 20 декабря 2016 № 493-РД

«Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения в
многоквартирном доме для собственников жилых помещений, которые не

приняли решение о выборе способа управления этим домом, и если
собственники помещений в многоквартирном доме на их общем собрании не
приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого
помещения».

Е.Ю. Москвина, Е.Г. Быков
8) Об утверждении Порядка определения цены земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности городского округа Сухой Лог,
при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без
проведения торгов.

В.Н. Игонин, В.Г. Фоминых
9) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора от

23.12.2016 № 1-855в-2016 на подпункт 2 пункта 2.21 Правил благоустройства
и озеленения на территории городского округа Сухой Лог, утвержденных
решением Думы городского округа от 24.06.2008 № 42-РД.

Л.А. Абрамова, В.Г. Фоминых
10) Разное.
3. Образовать секретариат в составе депутатов В.В. Дзюбина, Г.Г.

Котельниковой.

Председатель Думы городского округа B.C. Поря дин